

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Иван М. 2 Я 33112, в качеството ми на Управител на „Ди Ем Ай Дивелопмънт“ ЕООД
ЕИК /БУЛСТАТ/ 201557566

Във връзка с обявената публична покана за възлагане на обществена поръчка с предмет:
„Отпечатване и доставка на формуляри и бланки за нуждите на ТП на НОИ – Шумен”

Ви представяме нашето ценово предложение, както следва:

I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО ѝ

За изпълнение обекта на поръчката в съответствие с условията на настоящата публична покана, **общата цена** на нашето предложение възлиза на:

1558.50 лева

Словом: хиляда петстотин петдесет и осем лева и петдесет ст.
/ посочва се цифром и словом стойността без включен ДДС /

В това число общата цена е формирана като сбор от произведенията на прогнозното количество и единичната цена без включен ДДС за всеки вид от *Приложение № 1* към ценовата оферта, което впоследствие се превръща и в неразделна част от договора със спечелилия участник.

Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обществената поръчка, не подлежи на промяна и не може да надхвърля 1670.00 лв. (хиляда и шестстотин и седемдесет лева) без включен ДДС. Ценови предложения не отговарящи на това условие няма да бъдат разглеждани.

II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Периодични плащания:

Договорената сума ще се изплаща на части – периодично, съгласно писмените заявки на възложителя за доставки, по време на действие на договора за изпълнение на поръчката в срок от 10 (десет) работни дни, след получаване на издадената фактура за всяка една отделна доставка приета с Предавателно - приемателен протокол, по образец *Приложение № 2*.

Дата: 09.05.2016г.

Подпис: М. 2 Я 33112
/Иван / Управител/
(име, фамилия, длъжност, печат)



№	Наименование на бланката (формуляра), вид на хартията за печат	Прогнозни количества (Кочанът съдържа 100 листа)	Единична цена без включен ДДС	Обща стойност без включен ДДС
1	2	3	4	5
1.	А-4, вестникарска хартия (едностранно)	420 кочана	1,00	420,00
2.	А-4, вестникарска хартия (двустранно)	420 кочана	1,50	630,00
3.	А-3 офсет (двустранно)	35 кочана	3,00	105,00
4.	2/3 А-4 офсет (едностранно)	90 кочана	1,00	90,00
5.	2/3 А-4 химизирана хартия едностранно	5 кочана	2,00	10,00
6.	1/3 А-4 химизирана хартия едностранно	20 кочана	1,50	30,00
7.	Разходен и приходен касов ордер химизиран	90 кочана	1,00	90,00
8.	Авансов отчет	10 кочана	1,50	15,00
9.	А-5 химизирана хартия едностранно	5 кочана	1,50	7,50
10.	А-4 офсет едностранно	10 кочана	1,50	15,00
11.	Касови бележки химизирани	4 кочана	1,50	6,00
12.	Книга с твърди корици формат А-4 с графи по поръчка офсет – 100 листа	2 броя	5,00	10,00
13.	Книга с твърди корици формат А-4 с графи по поръчка – химизирана и прошнурована – 100 листа	40 броя	2,00	80,00
14.	Книга за касов апарат за 1 година	8 броя	5,00	40,00
15.	Книга с твърди корици формат А-4 с графи по поръчка офсет прошнурована – 100 листа	2 броя	5,00	10,00
Обща стойност по Приложение № 1				1558.50

Словом: хиляда петстотин петдесет и осем лева и петдесет ст.

Подпис.....
 Иван Управител
 /име, фамилия, длъжност, печат/

Забележка: Общата стойност без включен ДДС в колона 5 се формира като произведение на прогнозното количество от колона 3 и единичната цена без включен ДДС от колона 4 за всеки вид от приложението.

Общата стойност по Приложение № 1 се формира като сбор от произведенията на прогнозното количество и единичната цена без включен ДДС за всеки вид, и се нанася в ценовото предложение, като същата не може да надхвърля 1670.00 лв. (хиляда и шестстотин и седемдесет лева) без включен ДДС. Всички изчисления следва да са закръглени с точност до втория знак след десетичната запетая. При наличието на грешки при записване на резултата от умноженията и сумирането, или поправки, ценовото предложение се счита за невалидно и участникът ще бъде отстранен.



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ НАЦИОНАЛЕН ОСИГУРИТЕЛЕН ИНСТИТУТ

ТЕРИТОРИАЛНО ПОДЕЛЕНИЕ - ШУМЕН

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Иван И. 205 33112 в качеството ми на Управител
на „Ди Ем Ай Дивелопмънт“ ЕООД

с ЕИК 201557566, със седалище и адрес на управление гр. София, пощенски код 1303, ул. Средна гора № 84-86 – участник в обществена поръчка с предмет: „Отпечатване и доставка на формуляри и бланки за нуждите на ТП на НОИ – Шумен“.

Във връзка с възлагане на обществена поръчка по реда на Глава осем „а“ от ЗОП с предмет: „Отпечатване и доставка на формуляри и бланки за нуждите на ТП на НОИ – Шумен“, Ви представяме нашето техническо предложение за изпълнение на поръчката, както следва:

Приемаме изискванията на Възложителя, съгласно техническите спецификации и публичната покана, и предлагаме да изпълним поръчката, при следните условия:

I. Доставка ще бъде осъществена за формуляри и бланки от следните видове и характеристики :

1. А-4, вестникарска хартия (едностранно) / Бяла хартия, едноцветен печат – кочан 100 листа.
2. А-4, вестникарска хартия (двустранно) / Бяла хартия, едноцветен печат – кочан 100 листа.
3. А-3 офсет (двустранно) / Бяла хартия, едноцветен печат – кочан 100 листа.
4. 2/3 А-4 офсет (едностранно) / Бяла хартия, едноцветен печат – кочан 100 листа.
5. 2/3 А-4 химизирана хартия едностранно / Бяла хартия, едноцветен печат, 1 лист да приема от първия – кочан 100 листа.
6. 1/3 А-4 химизирана хартия едностранно / Бяла хартия, едноцветен печат, 1 лист да приема от първия – кочан 100 листа.
7. Разходен и приходен касов ордер химизиран / Бяла хартия, едноцветен печат, размери: 14.0/14.0 см, Разходен ордер – само 1 лист, Приходен ордер - 1 лист да приема от първия – кочан 100 листа.
8. Авансов отчет / Бяла хартия, едноцветен печат, Вестникарска хартия, Размер: 20.5/14.3 см. – кочан 100 листа.
9. А-5 химизирана хартия едностранно / Бяла хартия, едноцветен печат - 1 лист да приема от първия – кочан 100 листа.
10. А-4 офсет едностранно / Бяла хартия, едноцветен печат – кочан 100 листа.
11. Касови бележки химизирани / Бяла хартия, едноцветен печат, 1 лист да приема от първия, Размер: 12.0/13.0 см. – кочан 100 листа.
12. Книга с твърди корици формат А-4 с графи по поръчка офсет – 100 листа / Бяла хартия, едноцветен печат, Каширан картон, едноцветен, шита корица.
13. Книга с твърди корици формат А-4 с графи по поръчка – химизирана и прошнурована – 100 листа / Бяла хартия, едноцветен печат 1 лист да приема от първия, Каширан картон, едноцветен, шита корица.
14. Книга за касов апарат за 1 година / Бяла хартия, едноцветен печат, Размер: 14.0/19.7 см, Фабрично прошнурована, Каширан картон, едноцветен, шита корица.
15. Книга с твърди корици формат А-4 с графи по поръчка офсет прошнурована – 100 листа / Бяла хартия, едноцветен печат, Каширан картон, едноцветен, шита корица.

За бланките и формулярите които следва да бъдат отпечатани на вестникарска хартия, същата ще бъде с минимално относително тегло 45 гр./кв.м.

За бланките и формулярите които следва да бъдат отпечатани на офсетна хартия, същата ще бъде с минимално относително тегло 80 гр./кв.м.

Съдържанието на бланките и формулярите ще е ясно и четливо, и няма да имат явни, скрити или правописни грешки.

Количество на отделните заявки – ще е в зависимост от моментните потребности на ТП на НОИ - Шумен.

Отделните доставки ще се осъществяват в рамките на работното време на ТП на НОИ – Шумен.

II. Срок на изпълнение на доставката - срокът за изпълнение на всяка отделна доставка, за който се считаме обвързани е три работни дни от получаване на заявката по факс, електронна поща или лично от Възложителя.

III. Срок на изпълнение на поръчката – Срокът на изпълнение на поръчката, за който се считаме обвързани е 24 (двадесет и четири) месеца, считано от датата посочена в договора.

IV. Място на изпълнение : ТП на НОИ - Шумен, бул. "Симеон Велики" № 60. Транспортните разходи по повод на цялостното изпълнение на поръчката са изцяло за наша сметка.

V. Други предложения за изпълнение на настоящата обществена поръчка:

.....

09.05.2016г.

(дата на подписване)

Подпис и печат:
Иван

